
2011年度(平成23年)第41回オタフクソース中四国オープンゴルフ選手権競技成績表
[第1ラウンド]　賀茂カントリークラブ　2011年9月2日(金)～2011年9月3日(土)

順位 氏名 所属 総計 1R OUT IN 順位 氏名 所属 総計 1R OUT IN 順位 氏名 所属 総計 1R OUT IN 順位 氏名 所属 総計 1R OUT IN

★ ◎ 1 加藤 龍太郎＊ｻﾞ･ｵｰｸﾚｯﾄＧ 69 69 ( 34 35 ) ★ 坂本 圭治 フリー 76 76 ( 38 38 ) 吉本 有志 フリー 80 80 ( 44 36 ) 嶋谷 和真＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 86 86 ( 46 40 )
★ ◎ 2 吉田 敬三 白竜湖Ｃ 70 70 ( 36 34 ) ★ 山中 一彦 中須Ｇ 76 76 ( 37 39 ) 山本 盛亮＊ 井原Ｇ 80 80 ( 37 43 ) 上峠 一樹＊ 八千代Ｃ 86 86 ( 44 42 )
★ 中島 武志 三輪グループ 70 70 ( 35 35 ) ★ 小川 貴司 本郷Ｃ 76 76 ( 40 36 ) 池田 誠 グランプリ 80 80 ( 43 37 ) 谷口 祥麻＊ レオマ高原Ｇ 86 86 ( 45 41 )
★ 平本 穏 ｱｲﾃﾞｨｵｰ 70 70 ( 34 36 ) ★ 遠藤 健太＊ ｱﾙﾌｧ津田Ｃ 76 76 ( 40 36 ) 中武 力 日本食研 80 80 ( 43 37 ) 139 中村 友貴＊ 広島県Ｇ協会 87 87 ( 44 43 )
★ 5 二宮 愼堂＊ 今治Ｃ 71 71 ( 35 36 ) ★ 福谷 直永 岩国Ｃ 76 76 ( 34 42 ) 95 児玉 宣吾＊ ﾘｰｼﾞｬｽｸﾚｽﾄＧ 81 81 ( 40 41 ) 140 徳光 祐哉＊ 山口県Ｇ協会 88 88 ( 47 41 )
★ 山形 陵馬 フリー 71 71 ( 35 36 ) ★ 清家 和夫 東洋医研 76 76 ( 38 38 ) 文山 宏一 フリー 81 81 ( 41 40 ) 深野 智文＊ 周南Ｃ 88 88 ( 44 44 )
★ 山岡 成稔＊ 徳島Ｃ 71 71 ( 36 35 ) ★ 52 吉田 祐基 吉備Ｃ 77 77 ( 37 40 ) 早藤 将太＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 81 81 ( 40 41 ) 迫田 修 フリー 88 88 ( 45 43 )
★ 西山 武志＊ 山陽Ｇ 71 71 ( 34 37 ) ★ 三上 主樹＊ 鷹の巣Ｇ 77 77 ( 42 35 ) 吉成 弘和＊ 鳴門Ｃ 81 81 ( 39 42 ) 重藤 武士＊ 鬼ノ城Ｇ 88 88 ( 46 42 )
★ 9 山根 大輝＊ 呉Ｃ 72 72 ( 39 33 ) ★ 中村 公彦＊ 広島西Ｃ 77 77 ( 40 37 ) 吉村 祐介＊ 土佐Ｃ 81 81 ( 38 43 ) 144 山田 泰行＊ 東広島Ｃ 89 89 ( 45 44 )
★ 小田 孝憲 広島Ｃ 72 72 ( 35 37 ) ★ 藪内 啓三 ｻﾝﾗｲｽﾞﾋﾙｽﾞC 77 77 ( 37 40 ) 西 勝弘＊ 新居浜Ｃ 81 81 ( 44 37 ) 篠原 義弘＊ 広島県Ｇ協会 89 89 ( 42 47 )
★ 砂入 雅之 アイエス工房 72 72 ( 37 35 ) ★ 弘井 太郎 Kochi黒潮C 77 77 ( 39 38 ) 中村 浩司 フリー 81 81 ( 43 38 ) 矢野 源太＊ 福山Ｃ 89 89 ( 46 43 )
★ 竹谷 佳孝 ｴｰ･ｴﾑ･ｴｽ 72 72 ( 34 38 ) ★ 田原 誠二 広島Ｃ 77 77 ( 40 37 ) 宮園 伸 フリー 81 81 ( 38 43 ) 池田 優 グランプリ 89 89 ( 41 48 )
★ 金井 剛 成通ｸﾞﾙｰﾌﾟ 72 72 ( 36 36 ) ★ 大藤 友理 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙＧ 77 77 ( 39 38 ) 103 弘中 良典＊ 周南Ｃ 82 82 ( 38 44 ) 148 建部 智＊ 出雲空港Ｃ 90 90 ( 45 45 )
★ 岩渕 博幸 安芸Ｃ 72 72 ( 34 38 ) ★ 弓削 淳詩＊ 詫間Ｃ 77 77 ( 38 39 ) 中川 桂輔＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 82 82 ( 40 42 ) 正宗 昇悟＊ 岡山県Ｇ協会 90 90 ( 46 44 )
★ 15 山本 豊秀 ﾊﾟｼﾌｨｯｸＧ 73 73 ( 37 36 ) ★ 亀代 順哉＊ 徳島Ｃ 77 77 ( 36 41 ) 小波 憲吾＊ ﾘｰｼﾞｬｽｸﾚｽﾄＧ 82 82 ( 41 41 ) 150 内藤 貴嗣＊ 真庭Ｃ 91 91 ( 47 44 )
★ 松永 一成 宇部７２Ｃ 73 73 ( 36 37 ) ★ 61 池本 燿由貴＊鷹の巣Ｇ 78 78 ( 40 38 ) 長谷川 祥平＊広島紅葉Ｃ 82 82 ( 41 41 ) 薮野 哲哉＊ 倉吉Ｇ 91 91 ( 45 46 )
★ 田村 尚之＊ 呉Ｃ 73 73 ( 37 36 ) ★ 斉藤 正成＊ 山陽国際Ｇ 78 78 ( 39 39 ) 中桐 祐幸 吉備Ｃ 82 82 ( 42 40 ) 152 長谷川 学＊ 久米Ｃ 93 93 ( 50 43 )
★ 波当根 弓彦 フリー 73 73 ( 36 37 ) ★ 山﨑 正弘 安芸Ｃ 78 78 ( 38 40 ) 木村 紀代志＊倉敷Ｃ 82 82 ( 43 39 ) 棄権 田中 英雄＊ 下関ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝＧ ( )
★ 松原 吉宏＊ 広島Ｇ 73 73 ( 35 38 ) ★ 橋本 龍位＊ ﾀｶｶﾞﾜ新琴南G 78 78 ( 38 40 ) 益田 佳明＊ 中須Ｇ 82 82 ( 43 39 ) 欠場 丸岡 和久＊ 東広島Ｃ ( )
★ 砂入 清史 美和Ｇ 73 73 ( 34 39 ) ★ 篠田 政茂 新美祢Ｃ 78 78 ( 41 37 ) 杉山 知靖＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 82 82 ( 44 38 ) 欠場 大塚 美登志＊大山Ｇ ( )
★ 21 原 敏之＊ ﾀｶｶﾞﾜ新琴南G 74 74 ( 38 36 ) ★ 八木 敦士 Kochi黒潮C 78 78 ( 40 38 ) 田中 一平＊ 広島東映Ｃ 82 82 ( 42 40 ) 欠場 小西 健太＊ 松永Ｃ ( )
★ 桑村 幸延 フリー 74 74 ( 37 37 ) ★ 黒川 直広＊ 安芸Ｃ 78 78 ( 39 39 ) 谷本 成輝＊ 徳島Ｃ 82 82 ( 43 39 )
★ 吉川 弘起 キッカワ 74 74 ( 36 38 ) ★ 佐々木 謙 ｱﾋﾞﾘﾃｨｰﾗｲﾌ 78 78 ( 40 38 ) 113 山下 学映＊ 広島紅葉Ｃ 83 83 ( 39 44 ) ※台風により第１ラウンドの成績で順位を決定
★ 恵村 知宏 Ｊクラシック 74 74 ( 38 36 ) ★ 倉本 昌弘 フリー 78 78 ( 38 40 ) 藤井 泰山 ＡＬＳＯＫ 83 83 ( 41 42 )
★ 傍士 基＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 74 74 ( 38 36 ) ★ 笠原 広規 フリー 78 78 ( 39 39 ) 山本 浩＊ 呉Ｃ 83 83 ( 43 40 )
★ 阿原 久夫 広島東映Ｃ 74 74 ( 35 39 ) ★ 杉本 英樹 ｸﾚｯｾﾝﾄ旭 78 78 ( 40 38 ) 新田 哲大＊ 真庭Ｃ 83 83 ( 41 42 )
★ 森川 将樹 芸南Ｃ 74 74 ( 36 38 ) ★ 高市 裕気＊ 道後Ｇ 78 78 ( 40 38 ) 原 周平＊ ﾀｶｶﾞﾜ新琴南G 83 83 ( 41 42 )
★ 河村 雅之 ﾘｰｼﾞｬｽｸﾚｽﾄＧ 74 74 ( 37 37 ) ★ 73 青野 泰興＊ 宇和島Ｃ 79 79 ( 40 39 ) 藤田 昭裕＊ 柳井Ｃ 83 83 ( 46 37 )
★ 前田 紘成 土佐Ｃ 74 74 ( 37 37 ) ★ 上野 展之 三滝ｺﾞﾙﾌｾﾝﾀｰ 79 79 ( 40 39 ) 多田 知広＊ ｱﾙﾌｧ津田Ｃ 83 83 ( 42 41 )
★ 川本 圭三 フリー 74 74 ( 38 36 ) ★ 釜須 雄基＊ 広島紅葉Ｃ 79 79 ( 38 41 ) 吉田 心＊ ﾀｶｶﾞﾜ新伊予G 83 83 ( 38 45 )
★ 31 張本 茂 フリー 75 75 ( 38 37 ) ★ 松田 直哉＊ ﾀｶｶﾞﾜ新山口Ｃ 79 79 ( 37 42 ) 富岡 拓夢＊ 山口県Ｇ協会 83 83 ( 43 40 )
★ 和田 敏彦 フリー 75 75 ( 37 38 ) ★ 村山 駿＊ 広島県Ｇ協会 79 79 ( 41 38 ) 福濱 将哉＊ 詫間Ｃ 83 83 ( 40 43 )
★ 谷本 伊知郎＊屋島Ｃ 75 75 ( 41 34 ) ★ 三船 修 真庭Ｃ 79 79 ( 38 41 ) 123 西村 一輝 宇部７２Ｃ 84 84 ( 46 38 )
★ 前 勇起 サンセ 75 75 ( 41 34 ) ★ 山内 正和 ﾍﾞｲｼｽ高知 79 79 ( 39 40 ) 溝渕 洋介 ﾍﾞｲｼｽ高知 84 84 ( 43 41 )
★ 片岡 英史 長船Ｃ 75 75 ( 37 38 ) ★ 浜田 節夫 ｱｸﾃｨはしはま 79 79 ( 42 37 ) 堀田 翼＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 84 84 ( 42 42 )
★ 中川 将太＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 75 75 ( 39 36 ) ★ 加藤 公徳 フリー 79 79 ( 39 40 ) 北山 敬三＊ 広島Ｃ 84 84 ( 40 44 )
★ 鳴川 貴大＊ 岡山県Ｇ協会 75 75 ( 37 38 ) ★ 植田 富貴＊ 山口県Ｇ協会 79 79 ( 40 39 ) 高橋 佳伸 フリー 84 84 ( 41 43 )
★ 波当根 春道 フリー 75 75 ( 40 35 ) ★ 森岡 賢 土佐Ｃ 79 79 ( 41 38 ) 128 奥山 良生＊ 広島国際Ｇ 85 85 ( 39 46 )
★ 39 佐伯 幸憲＊ 広島東映Ｃ 76 76 ( 37 39 ) 84 西屋 徳 広島西Ｃ 80 80 ( 39 41 ) 米田 崇＊ 出雲空港Ｃ 85 85 ( 41 44 )
★ 沖野 克文 舟入ｺﾞﾙﾌｶﾞｰﾃﾞﾝ 76 76 ( 40 36 ) 久志岡 亮＊ ｸﾞﾘｰﾝﾊﾞｰｽﾞＧ 80 80 ( 39 41 ) 三好 正己 田村工業 85 85 ( 47 38 )
★ 西岡 宏晃 フリー 76 76 ( 35 41 ) 土井 亜月 フリー 80 80 ( 36 44 ) 芦田 公雄＊ 賀茂Ｃ 85 85 ( 41 44 )
★ 手束 将之＊ 徳島Ｃ 76 76 ( 42 34 ) 河野 祐輝 道後Ｇ 80 80 ( 37 43 ) 棗田 宜治＊ 太田川Ｇ 85 85 ( 40 45 )
★ 小川 貴大＊ ｻﾝｾｯﾄﾋﾙｽﾞC 76 76 ( 35 41 ) 温井 巧造＊ 岩国Ｃ 80 80 ( 39 41 ) 白﨑 一基 呉Ｃ 85 85 ( 38 47 )
★ 祝 玄司 フリー 76 76 ( 41 35 ) 大宮 正幸 フリー 80 80 ( 39 41 ) 田中 大心＊ 広島Ｇ 85 85 ( 41 44 )
★ 栗永 遼＊ 詫間Ｃ 76 76 ( 37 39 ) 奥村 拓海＊ ｽｶｲ･ﾍﾞｲG 80 80 ( 39 41 ) 135 坂本 謙人＊ 鷹の巣Ｇ 86 86 ( 41 45 )

＊印はアマチュア ★印は予選通過者
◎日本オープンゴルフ選手権競技出場有資格者(大会規定のマッチング・スコアカード方式により決定）


